



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de marzo de 2018

**RAMO** 02-SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO

**UNIDAD** 26-Instituto Estatal del Transporte del Estado de Campeche

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Primer Trimestre

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

16/03/2018



**OBSERVACIONES** ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE PRIMER TRIMESTRE 2018 Es importante señalar en la columna de anotaciones la marca de los productos ofertados en su cotización

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**26-Instituto Estatal del Transporte del Estado de Campeche**

**FOLIO S0226-0011**

**21111022635153F434000G103003100820L115A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0628	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL DE CARTONPLAST.	PIEZA	20	\$38.50	\$770.00	16	\$893.20
0643	CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3".	PIEZA	10	\$25.00	\$250.00	16	\$290.00
0662	CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN.	PIEZA	2	\$19.90	\$39.80	16	\$46.17
0695	ENGRAPADORA DE TIRA COMPLETA, DE USO RUDO EN OFICINA, DE GOLPE FABRICADA EN ACERO CROMADO, CAPACIDAD DE ENGRAPAR DE 25 A 45 HOJAS, CONDUCE GRAPAS ESTANDAR 26-/6" Y GRAPAS 26-/8", PILOT P-400.	PIEZA	1	\$222.00	\$222.00	16	\$257.52
0800	PAPEL CARBON T/CARTA C/NEGRO, C/100 HOJAS.	PAQUETE	1	\$42.60	\$42.60	16	\$49.42



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de marzo de 2018

**RAMO** 02-SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO

**UNIDAD** 26-Instituto Estatal del Transporte del Estado de Campeche

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Primer Trimestre

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

16/03/2018



**OBSERVACIONES** ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE PRIMER TRIMESTRE 2018 Es importante señalar en la columna de anotaciones la marca de los productos ofertados en su cotización

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**26-Instituto Estatal del Transporte del Estado de Campeche**  
**21111022635153F434000G103003100820L115A2111**

FOLIO **S0226-0011**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0821	PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS CON DADOS AJUSTABLES COLOR GRIS, FABRICADA HIERRO FUNDIDO, BASE DE METAL ANTI-DERRAPANTE, COLECTOR DE RECORTES, REGLETA AJUSTABLE PARA DIFERENTES TAMAÑOS DE PAPEL, PUNZONES DE ACERO TEMPLADO, PERFORA HASTA 30 HOJAS BOND, PEGASO 300.	PIEZA	1	\$758.90	\$758.90	16	\$880.32
0825	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/25 PZAS.	PAQUETE	4	\$22.00	\$88.00	16	\$102.08

**SUBTOTAL:** \$2,171.30  
**I.V.A:** \$347.41  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$2,518.71